
Zarządzenie Nr 155/2023 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 
 

 

w sprawie powołania dwóch komisji odbiorowych obejmujących zadanie pn.: „Dostawa 

wyposażenia do Centrum Aktywności Społecznej w Rypinie” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję, która dokona odbioru zadania pn. „Dostawa wyposażenia do Centrum 

Aktywności Społecznej w Rypinie” Część 1 – Krzesła i stoły bankietowe” w składzie: 

 

1. Jarosław Nowak  – Przewodniczący 

2. Kamil Głowacki  – Członek 

§ 2. 

Powołuję komisję, która dokona odbioru zadania pn. „Dostawa wyposażenia do Centrum 

Aktywności Społecznej w Rypinie” Część 2 – Pozostałe wyposażenie” w składzie: 

 

1. Jarosław Nowak – Przewodniczący 

2. Kamil Głowacki  – Członek 

§ 3 

Komisje rozpoczynają pracę z dniem powołania. 

 

§ 4. 

Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


